Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

V

RELAQAO DE LICITACAO REALIZADA NO MESDE NOVEMBRQ/2024

Processo Objeto Fornecedor Valor Contrato
N3o houve N3o houve Nao houve 0,00 N3o houve

DESPESA ORCAMENTARIA - NOVEMBRQ/2024

VALOR TOTAL em 30/11/2024: R$ 917.364,40 (novecentos e dezessete mil trezentos e sessenta e quatro
reais e quarenta centavos).

RELAQAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAQOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE NOVEMBRO/2024.

CONTRATO N° 03/2024
DISPENSA DE LICITACAO N° 10/24
PROCESSO N° 10/24
OBJETO: AquisigSo de equipamentos e materiais permanentes (computadores, monitores, nobreaks,
impressora, notebook, teclados, mouses e lavadora de alta pressao).
VALOR: R$ 22.404,98 (vinte e dois mil quatrocentos e quatro reais e noventa e oito centavos)
PRODUTOS: Computadores, monitores, nobreaks, impressora, notebook, teclados, mouses
PRAZO: 12 meses.

CONTRATO N° 04/24
DISPENSA DE LICITACAO N.° 10/24
PROCESSO N° 10/24
PRODUTO: Lavadora de alta pressao
OBJETO: Aquisi?§o de equipamentos e materiais permanentes (computadores, monitores, nobreaks,
impressora, notebook, teclados, mouses e lavadora de alta pressao).

VALOR: R$ 2.200 (dois mil e duzentos reais)
PRAZO: 12 meses.

DISPENSA DE LICITACAO N.° 11/24
Processo n.° 11/24
Objeto: Aquisiÿao de produtos de limpeza e higiene para o consumo diario da Camara Municipal.
Valor: R$ 1.972,53 (urn mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta e tres centavos)

DISPENSA DE LICITACAO N.° 12/24
PROCESSO N.° 12/24
OBEJETO: Aquisi?ao de produtos de consumo de generos alimenticios para a Camara Municipal.
VALOR: R$ 1.404,44 (um mil quatrocentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos )

£

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE
Resumo das Atividades Realizadas:

Os pagamentos sao feitos exclusivamente, cheques e debitos;
Os pagamentos sao feitos obedecendo a ordem cronologica, previamente estabelecida;